

法人単位事業活動計算書

(自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)

(単位：円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	児童福祉事業収益	883,566,356	758,097,431	125,468,925
	障害福祉サービス等事業収益	76,709,015	68,401,303	8,307,712
	一時保護委託事業収益	5,659,069	8,344,405	2,685,336
	経常経費寄附金収益	20,637,772	6,821,527	13,816,245
	その他の収益	871,088	547,961	323,127
	サービス活動収益計 (1)	987,443,300	842,212,627	145,230,673
	費用			
	人件費	747,913,356	660,539,010	87,374,346
	事業費	110,473,304	105,927,501	4,545,803
事務費	81,722,501	73,814,270	7,908,231	
減価償却費	21,654,347	22,481,174	826,827	
国庫補助金等特別積立金取崩額	11,312,987	12,166,866	853,879	
サービス活動費用計 (2)	950,450,521	850,595,089	99,855,432	
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	36,992,779	8,382,462	45,375,241	
サービス活動外	収益			
	受取利息配当金収益	2,533	22,653	20,120
	その他のサービス活動外収益	7,790,614	4,845,346	2,945,268
	サービス活動外収益計 (4)	7,793,147	4,867,999	2,925,148
	費用			
	支払利息	284,452	327,344	42,892
その他のサービス活動外費用	5,277,221	2,971,357	2,305,864	
サービス活動外費用計 (5)	5,561,673	3,298,701	2,262,972	
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	2,231,474	1,569,298	662,176	
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	39,224,253	6,813,164	46,037,417	
特別増減の部	収益			
	固定資産売却益	0	379,999	379,999
	拠点区分間繰入金収益	10,120,000	0	10,120,000
	サービス区分間繰入金収益	2,164,000	0	2,164,000
	拠点区分間固定資産移管収益	0	405,615	405,615
	特別収益計 (8)	12,284,000	785,614	11,498,386
	費用			
	固定資産売却損・処分損	116,316	0	116,316
	国庫補助金等特別積立金積立額	1,412,780	1,205,140	207,640
	拠点区分間繰入金費用	10,120,000	0	10,120,000
サービス区分間繰入金費用	2,164,000	0	2,164,000	
拠点区分間固定資産移管費用	0	405,615	405,615	
特別費用計 (9)	13,813,096	1,610,757	12,202,339	
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	1,529,096	825,143	703,953	
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	37,695,157	7,638,307	45,333,464	
繰越活動増減	前期繰越活動増減差額 (12)	126,152,700	127,791,007	1,638,307
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	163,847,857	120,152,700	43,695,157
	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	9,400,000	6,000,000	3,400,000
	その他の積立金積立額 (16)	0	0	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15)-(16)	173,247,857	126,152,700	47,095,157